
LEYENDA TEMÁTICA

ECUADOR – ESCALA 1:25000

CRISTAL

RIO
FALSO

2

4
3

1

5

6

PMH-04-T3

PMH-04-T1

PMH-04-T4

PMH-06-T3

PCH-01-T2

PMH-04-T2

PMH-03-T3

PMH-01-T1

PCH-01-T4

PMH-05-T4

PCH-01-T3

PMH-06-T4

PCH-01-T1

PMH-03-T1

PMH-03-T2

PMH-03-T4

PCH-02-T2

PMH-06-T2

PMH-05-T3

PMH-05-T1

PMH-01-T2

PCH-02-T1

PMH-02-T4

PMH-01-T3

PMH-05-T2

PCH-02-T4

PMH-06-T1

PMH-01-T4

PMOH-06

PMOH-01

PMOH-03

PCOH-01

PMOH-04

PMOH-05

PMOH-02

PCH-02-T3

Quebrada Chocarhuaycu

Quebrada C ancán

Queb rada Rumitranca

Quebrada El Chorro

Que brad a Quinuahuaycu

Q
uebrada

A
lum

bre

Río Rircay

Río
Be

rm
e j o

s

Río Cris tal

Queb rada Ang aguachana

Qu ebrada Ñuturrumi

Río Pongo

Quebrada
Aguaros

Río San ta Ana

Quebrada Sambo Capa

Quebrada Tiquín

Quebra

da
Sh

iñ
án

hu
ay

cu

Quebrada Sauces

Qu
eb

ra
da

Qu
ill

o
zi

za

Quebrada Tr
an

ca
hu

ay

cu

Q
uebrada

de
Cachi

Q
ue

br
ad

a de C h
o

rr
ol

Q
ue

br
ad

a Car
d

ón

Q
uebrada

G
uancanguilla

Queb rada Quinuas

Quebrada Rumiguaycu

Que brada Talanquera

Río
Yucauta

Río

L luchir

Quebrada Llulín

Rí

o Fals o

Q
uebrad a Tomaloma

Río
Rar

ij

Río
Shurucay

Río Quinuas

Quebrada

Som
brereras

2400

3800

28
00

36
00

2400

30
00

2800

3000

3800

28
00

3
8

00

2600

3000

2600

3
8

00

28
00

36
00

3000

2600
2600

3800

2800

24
00

2800

2800

3 8
0 0

38
00

3000

2400

3200

3800

2
2

00

3000

3400

3800

260
0

3800

3800

36
00

3200

3000

2600

3800

3800

3600

38
00

3800

3400

2400

3800

3200

3400

2600

3000

28
00

2808

2397

3426

2692

2436

2566
2792

2802
2464

2595

2778

2546

2706

2782

2807

2783

3052
2897

2827

2899

2985

3247

2846

3067

2936
3052

3578
3279

3562
3661

3489

3707 3503

3642
3715

3626

3673

3774

3810
3512

3869

3789

3854 3635

3882 3663

3699

3444

3526

3747

3823

3507
3612

3818

3952 3802

3736

3772

3797 3788

3792

3771

3783

3796
3826

3801

3765
3743

3765

3772

3969

3828
3762

3763

3869

3811

3817

3889

3878

3923
3862

3905

3842

3854

Comuna
Sombrederas

El Cisne

Chumblín

Cruzpamba

Bellavista

San
Fernando

Cristal
Aguarongos

San Martín
Grande

San
Gerardo

San
Martín
Chico

Bestión

Cauquil

Durazno
CanalEl R

odeo

Canal
C

uch iguzho

Can
alC

rista l Alumbre

C
a nal Cristal Aguarongos

C
an

alQ
uinuas

Canal Durazno Rumih uayco

Canal Alumbre
S

an
M

a rtín

Cana l Sociedad
R

iego
S

a
n

G
erardo

Canal Gualay

Descarga

Descarga
Campamento

Pinos

Captación
Quebrada Alumbre

- Cristal

Captación
Campamento

Pinos

692000

692000

694000

694000

696000

696000

698000

698000

700000

700000

96
50

00
0

96
50

00
0

96
52

00
0

96
52

00
0

96
54

00
0

96
54

00
0

96
56

00
0

96
56

00
0

96
58

00
0

96
58

00
0

96
60

00
0

96
60

00
0

96
62

00
0

96
62

00
0

96
64

00
0

96
64

00
0

96
66

00
0

96
66

00
0

±

NOTAS Y DIAGRAMAS DE COMPILACIÓN

VER MAPA BASE

El presente estudio fue realizado con cartografía base a escala 1:50000.
Metodología de muestreo: Transectos de banda estrecha (100 x 2m). 1:25000

Proyección UTM. Elipsoide WGS84.
Datum Horizontal: Sistema Geodésico Mundial WGS84.

Datum Vertical: Nivel medio del mar local. La Libertad Provincia de Santa Elena.
Zona 17 Sur.
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UBICACIÓN DE RECORRIDOS Y PUNTOS DE MUESTREO BIÓTICO
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CARTAS TOPOGRÁFICAS:
ESCALA 1:50000 : N V-F 3, N V-F 4, N VI-B 1, N VI-B 2

MAPA DE UBICACIÓN DE RECORRIDOS Y PUNTOS DE MUESTREO BIÓTICO 

(HERPETOFAUNA)

Monitoreo de herpetofauna 2021

                                                DPMECUADOR SA, Implantación del proyecto, 2020. IGM, Cartas Topográficas, escala 1:50000, 2013. 
Entrix, Cobertura vegetal, 2020. Entrix, Levantamiento de campo, diciembre 2021.
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